

Årsredovisning

Haga Bil & Lack Aktiebolag

556339-7297

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Svantesson
2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1988 och bedriver sedan dess bilverkstad med reparation och lackering av motorfordon. Omsättningen har minskat i och med en nedskalning av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Sandvikens kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 004 548	1 158 854	2 339 577	3 129 759
Resultat efter finansiella poster	25 595	-56 204	-37 355	179 560
Soliditet %	45	41	56	38

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 031
Årets resultat	25 595
<i>Summa</i>	67 626

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	67 626
<i>Summa</i>	67 626

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 004 548	1 158 854
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-19 055	-41 617
Övriga rörelseintäkter	50 733	705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 036 226	1 117 942
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-4 912
Handelsvaror	-574 785	-580 702
Övriga externa kostnader	-173 494	-216 093
Personalkostnader	-254 737	-363 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 531	-3 775
Övriga rörelsekostnader	0	-1 265
Summa rörelsekostnader	-1 007 547	-1 170 005
Rörelseresultat	28 679	-52 063
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 088	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 172	-4 190
Summa finansiella poster	-3 084	-4 141
Resultat efter finansiella poster	25 595	-56 204
Resultat före skatt	25 595	-56 204
Årets resultat	25 595	-56 204

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 572	15 103
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		10 572	15 103
Summa anläggningstillgångar		10 572	15 103
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 607	36 662
<i>Summa varulager m.m.</i>		17 607	36 662
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 171	163 866
Övriga fordringar		20 714	61 385
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		120 885	225 251
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		264 112	118 814
<i>Summa kassa och bank</i>		264 112	118 814
Summa omsättningstillgångar		402 604	380 727
SUMMA TILLGÅNGAR		413 176	395 830

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 031	98 236
Årets resultat	25 595	-56 204
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>67 626</i>	<i>42 032</i>
Summa eget kapital	187 626	162 032
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 785	88 503
Skatteskulder	-4 040	0
Övriga skulder	41 945	61 448
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 860	83 847
Summa kortfristiga skulder	225 550	233 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	413 176	395 830

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	64 333	64 333
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	64 333	64 333
-----------------------------	--------	--------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	10 180	114 002
-----------------------------	--------	---------

Försäljningar/utrangeringar	-10 180	-103 822
-----------------------------	---------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0	10 180
-----------------------------	---	--------

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	69 900	293 029
-----------------------------	--------	---------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Försäljningar/utrangeringar	-	-223 129
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	69 900	69 900
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-54 797	-272 886
------------------------	---------	----------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Försäljningar/utrangeringar	-	221 864
-----------------------------	---	---------

Årets avskrivningar	-4 531	-3 775
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-59 328	-54 797
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	10 572	15 103
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Österfärnebo

Karin Svantesson
Karin Svantesson
2024-06-10

Michael Karlsson
Michael Karlsson
2024-06-10